Mendici vagantes ab ecclesia excludantur.

Custodes, clerici, & alij ecclesiarum ministri, ad quos pertinet, in admonendis, & deferendis mulieribus ad præscriptum non velatis, & viris item in Missæ sacro genua non flectentibus, aut in ecclesia irreuerenter versantibus, aut mendicis, per ecclesiam vagantibus, officium suum accuratè omnino exequantur.

Bul. ead.

Mulcta exigatur, Pij V. Pont. Max. sanctione rectoribus ecclesiarum, custodibus, & Capitulis proposita, eos corrigere negligentibus, qui in ipsis ecclesijs irreuerenter versantur.

Circulatores, & ludentes pila in pla-

teis ecclesiarum, quò tempore diuina officia in illis celebrantur, multa plectantur.

Decretum concilio prouinciali primo editum de confugientibus ad ecclesias, seruetur omnino.

Ecclesiarum & Oratoriorum clauēs, si quæ ecclesiæ sunt, quæ illas non habent, octo dierum spatio conficiantur, & in custodiam parochi tradantur; aut si necesse est, alij item ex concessu Vicarij foranei, non conductori tamen, mulctæ pœnæve cautione facta, si ad profanos vsus adhibeantur.

Ecclesiæ parochiales certis horis ad tabellæ præscriptum claudantur.

In oratorijs minoribus latitudine cubitorum viij, longitudine cubitorum decem, Missæ sacrum non fiat.

Altaria singula cruce in medio collocata semper ornata sint.

Ab vniuscuiusq; eorū præterea utroque latere decenter positis candelabris duobus.

Vestita item sint mappis mundis tribus: quarum exterior oblonga, ad imam vsque altaris partem pertingat; reliquæ duæ breuiores sint.

Gradus quoque lignæ ab vniuscuiusque altaris tergo collocatus, mappa sternatur.

Tela viridi altaria singula consternantur, nè puluere aliave forde mappæ inquinentur.

Ornata item sint pallio coloris cum diei festi feriæve ratione congruentis, ex instituto S. Ecclesiæ.

Tabella secretorum, etiam in vnoquoque altari apponatur. Quæ tabella peracto Missæ sacrificio erecta ne stet; sed depressa, sub tela mappaue recondatur.

Ecclesiarum quæ frequentantur, altaria singula, cum fores ecclesiæ patent, ipsis ipsis ornamentis semper instructa atq; ornata sint.

In reliquis ecclesijs idem diebus saltem festis præstetur.

Altare maius, decentiori insigniori q; semper ornatum ac vestitu instruat.

Et pluribus lampadibus cum vna tantum accenditur, illa media accendatur.

Sacris corporibus sanctorum, & reliquijs insignioribus lampas adhibeatur perpetuò.